
令和６年１月２５日 

保護者の皆様 

江田島市立三高小学校  

校 長 喜多村 昭宏 

 

第２回 保護者アンケートのお願い 

 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜

び申しあげます。平素より学校教育活動・ＰＴＡ活動の推進につきまし

て、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、家庭や地域での子どもたちの様子や学校に対する保護者の皆様

のご意見を伺うために、第２回目のアンケートにご協力いただきたいと

存じます。保護者の皆様の率直なご意見・ご感想等を参考にして、学校

の行う教育活動をさらに充実させていきたいと思います。 

ご多用のところ誠に申し訳ございませんが、QR コードから２月１日

（木）までにアンケートにご回答いただきますようお願いいたします。

アンケートは、お子様お一人ずつについてご回答ください。QR コードで

の回答が難しい方は、担任を通して紙のアンケート用紙をお渡しします

のでご連絡ください。よろしくお願いいたします。 

 


